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Existencias diarias, promedio mensual
~ del manejo de alimentos en bodegas del INDECA
Ano 2020

Institucion

GOBIERNO (/¢
GUATEMALA

DR. ALEJANDRO GIAMMATTE!

INDECA

MAGA
681.21
706.44
244.06

543.90
1,631.71

SOSEP
727.66
575.59
332.09

545.11
1,635.34

1,408.87
1,282.03
576.15

1,089.02
3,267.05

Planificado 20,000

Porcentaje de avance fisico 16%



I I Ministerio de Agricultura, Ganaderia y Alimentacion
encia de producto alimentario al 31 de marzo de
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taria de Obras Sociales de la Esposa del Presi
ncia de producto alimentario al 31 de marzo de
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288540



Ministerio de Agricultura, Ganaderia y Alimentacié
Despacho de alimentos

GOBIERNO (/¢ de enero a marzo de 2020
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Tm= toneladas métricas



I I cretaria de Obras Sociales de la Esposa del Presiden
Producto alimentario despachado
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RROZ BLANC
Tm

322.25

Tm= toneladas métricas



l I Presupuesto del INDECA 2020
Reporte de ingresos por fuente de financiamiento
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(Valores expresados en Quetzales)

Mercibido sobre lo Vigente: 30




l I Presupuesto del INDECA 2020
Reporte de egresos por grupo de gasto
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INDECA

Grupo de Gasto ente Quetzs asto Quetzal

Personales “000“

8,544,87 1,749,24
336,3
114,26

10,35

43,7

NO Personales “100” 4,649,1
1,344,000
996,00

950,00

sy Suministros “200”
iay Equipo “300”
cias Corrientes “400”

nes Globales  “900” 1,016,0C

TOTAL 17,500,00 2,253,92







